
 

 

 

 

 

Przedstawiamy kolekcję akcesoriów i obuwia GUESS dla mężczyzn na sezon wiosna-lato 2022 

Swobodny styl, wysoka funkcjonalność i najwyższej jakości materiały łączą się w przyciągającej uwagę 

kolekcji akcesoriów GUESS dla mężczyzn. Bez względu na to, czy w miejskiej przygodzie czy 

wymagającym planie wydarzeń, te zaawansowane technologicznie produkty z pewnością będą 

towarzyszyć mężczyźnie GUESS przez cały dzień. 

Seria Certosa Tech została wykonana z nieskazitelnie białego, wodoodpornego nylonu  

z jaskrawożółtymi detalami i czarnymi szwami. W jej skład wchodzi wszechstronna torba na podróż czy 

siłownię, wielofunkcyjny plecak z detalem linki bungee oraz owalny plecak z regulowanymi paskami. 

Wewnętrzne przegródki do przechowywania laptopa i gadżetów zapewniają dodatkową ochronę,  

a zapięcia na klamry gwarantują bezpieczeństwo. Dyskretne, smukłe wykończenie o eleganckim, 

współczesnym stylu, stworzono specjalnie dla mężczyzny GUESS, który jest w ciągłym ruchu. 

Biznesowy plecak Certosa Saffiano Business Backpack i owalny plecak Round Backpack mają wysokiej 

klasy, wszechstronny styl, który wygląda dobrze w każdej sytuacji – od zmierzchu do świtu. Te dwa 

ponadczasowe, a zarazem nowoczesne modele wykonano z wytrzymałego, wodoodpornego nylonu  

i wzbogacono o zewnętrzną komorę. Plecak Business Backpack oferuje doskonałą ochronę laptopa  

i wygodne, wyściełane paski, a ikoniczny trójkąt z logo GUESS dodaje mu odrobiny luksusu. Owalny 

plecak posiada czarny zamek błyskawiczny i trójkątne logo GUESS w tym samym kolorze, a także 

boczne kieszenie i wygodne paski. 

Aktywnemu mężczyźnie GUESS z pewnością spodoba się plecak Salameda z klapką. Ten kompaktowy, 

praktyczny model wykonany jest z wytrzymałego, wodoodpornego nylonu. Posiada regulowane 

boczne paski, czarny sznurek bungee z przodu i rączkę, a także wygodne regulowane szelki i 

wewnętrzne przegródki. To niezbędny dodatek do biegania, jazdy na rowerze lub po prostu zmierzenia 

się z miejską dżunglą. 

Jako uzupełnienie kolekcji plecaków, GUESS prezentuje cztery podstawowe modele sneakersów, które 

idealnie uzupełnią każdą stylizację w tym sezonie. Cholewki wykonane ze sprężystej skóry, gumowe 

podeszwy o nowoczesnych kształtach i wyściełane skórą wkładki zapewnią wysokiej klasy komfort i 

oddychalność, utrzymującą się przez cały dzień. 

Łatwe do wystylizowania buty Certosa Basket Hi, w kolorze białym z pomarańczowymi i czarnymi 

akcentami, przemycają odrobinę nowoczesnego luksusu w koszykarskim stylu retro. Wykończone 

trójkątnym logo GUESS i nonszalancko ponadczasowe. Eleganckie, białe sneakersy Verona to idealny 

miejski model poniżej kostki o minimalistycznym wyglądzie z luksusowymi detalami. Aby uzyskać 

sportowy charakter, należy zwrócić uwagę na buty Modena w kolorze granatowym, które są 

uzupełnione futurystycznym logo GUESS i odblaskowymi akcentami. Wreszcie model Treviso, który 

zachwyca stylem smart casual i siatkowymi, przepuszczającymi powietrze panelami, wykończonymi 

logo GUESS. Dla idealnej swobody – zarówno rano, jak i wieczorem.  
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https://we.tl/t-jEc9KGWkg2


 

GUESS? Inc. 

Założona w 1981 roku firma GUESS rozpoczęła swoją działalność jako marka produkująca dżinsy i od tego czasu z powodzeniem 

stała się globalną marką z segmentu lifestyle. Obecnie spółka Guess? Inc. projektuje, sprzedaje, dystrybuuje i licencjonuje 

kolekcje mody, dżinsów, torebek, zegarków, okularów, butów i innych produktów. Produkty Guess? dystrybuowane są przez 

sklepy firmowe oraz najlepsze domy towarowe i salony multibrandowe na świecie. Według danych z 30 października 2021 roku 

spółka zarządza 1,052 sklepami własnymi w Ameryce Północnej i Południowej, Europie oraz Azji. Partnerzy i dystrybutorzy spółki 

operują dodatkowo 558 punktami. Wspólnie prowadzą działalność w około stu krajach. Więcej informacji o firmie jest dostępnych 

na stronie www.guess.eu 

http://www.guess.eu/

